ACCESSIO, modus dominium acquirendi, VI, 53.

ACCIDENTIA in Eucharistia in quonam subjecto resideant, III, 39.

ACCUSATIO et ACCUSATOR, V, 509.

ACEDIA, ejusque filii, V, 66.

ACOLYTHI et eorum officia, IV, 42. An vasa sacra tangere possint, III, 291.

ACTUS HUMANI. Quid sint, IV, 432. Eorum principia. ibidem. Actus eliciti et imperati, commissionis et omissionis, 433. Eorum finis, 439. Quomodo actus referantur ad Deum, 483. Eorum moralitas, 488. Specificatio, 490. An dari possint actus indiferentes, 488. An idem actus plures simul bonitatis aut malitia species habere possit, 498. An actus exterior bonitatem aut malitiam actus interni augeat, ibid. Actus internos an lex humana præcipere possit, 596. An actus præteritos, 597. Tot sunt peccata quot actus voluntatis mali, V, 44. Actus fidei quo tempore eliciendus, 77. Actus charitatis, 437. Actus virtutis religionis, 475. Actus penitentis sunt materia Peccentiarum remota, III, 363.

ADAMUS. Quodnam ejus peccatum causa peccati originalis fuerit, V, VI.

24. In quonam statu creatus fuerit, II, 294. An in eo perseveraverit, 299.
Quibus donis in sua creatione prædictus, 295.
- ADDITIONE particula Filioque, II, 426.
- ADJURATIO, V, 285.
- ADJUTORIUM quo et adjutorium sine quo, II, 298.
- ADMINISTRATOR, IV, 187.
- ADOPTIO, impedimentum matrimonii, IV, 300. Alia perfecta et alia imperfecta, ibid.
- ADORATIO, V, 490. Vide *Cultus*.
- ADULATIO, V, 484.
- ADULTERATIO libri, I, 63.
- ADULTERINI infantes, VI, 287.
- ADULTERIUM. Quid sit, VI, 176. Adulteri et adultera tenentur in solidum reparare damnum quod ex adulterio sequitur, 177. Quantum et quibus restituendum, 178. An resiliere teneantur ea quæ ab eorum consanguineis spuriо donantur vel legantur, 179. Quomodo mulier adultera restituere possit, 180. An mulier crimen suum fateri teneatur, ibid. An sit causa matrimonii vinculum dissolventi apud Christianos, IV, 220. Sine conjugicidio, 302. Cum conjugicidio, 303. An sit causa separationis canonica, 247. Civilis, 252.
- ADULTI. Forum baptismus, II, 523.
- ADVENA. Ad quid teneatur erga leges, IV, 604.
- ADVENTUS, V, 543.
- ADVOCATUS, V, 516.
- EDIFICATIO, modus dominium acquirendi, VI, 52.
- ÆRE alieno gravatus an religionem ingredi possit, V, 333.
- ETAS ad suscipiendos ordines, IV, 55. Ad matrimonium requisita, 468. Ad professionem religiosam, V, 332. Ad jejenum, 605. Ad communionem, III, 106. Ad confessionem, 409.
- AFFINITAS. Quid et quotplex, IV, 314. Quo gradu matrimoniorum dicitur, 316. Quo jure, ibid. Affinitas impedimentum civile, 364.
- ACAPÆ, III, 4.
- AGGÆI et Malachia prophetæ, I, 134. Item, 168.
- AGGRESSOR vita, V, 443. An eum occidere liceat, 444. Aggressor bonorum, 447. Pudicitiae, 449. Honoris, 450.
- AGNUS Dei pars Missæ, III, 224. Unum e sacramentalibus, II, 480.
- ALBA, III, 299.
- ALLELUIA, III, 208.
- ALLUVIO, modus dominium acquirendi, VI, 51.
- ALTARE, III, 274. Ejus consecratio, 275. Altaris destructio, 281. Exsecratio et pollutio, 278. Altaris ornamenta, 281. Altare privilegiatum, 478. Altarium mundities, 287.
- AMBO, III, 249.
- AMENTIA, impedimentum matrimonii, IV, 314. An amentes legibus teneantur, 599. De eorum baptismo, II, 329. De iis relative ad Eucaristiam, III, 86. An sint dominii capaces, VI, 6.
- AMICTUS, III, 298.
- AMISSIO. Res nuper amissa, ad quemnam pertineant, VI, 33.
- AMOR Dei et proximi, V, 432 et 439. Vide *Charitas*. Amor creaturarum non est essentialiter vitiosus, II, 306.
- AMPHIBOLOGIA uti an liceat, V, 486.
- ANALYSIS seu resolutio fidei, II, 22.
- ANGELI sancti. Eorum chori, V, 570. Eorum festa, ibid.
- ANIMA. Quomodo culpam originalem contrahat, V, 23. Animarum de-